Præditus ingenio, artibus & arte ornamentis, pru-  
dentia, autoritate, dignitate præditus, religio-  
ne, item & potestate, studio, exercitatione, con-  
silio, optima spe præditus, uirtute, constantia,  
grauitate, sapientia, gloria, iudicio.

Cicero, Mens est motu prædita sempiterno. In Tus.

Terent. Tali ingenio præditus. In And.

Vitio præditus, metu, opibus.

Facultatibus, ætate, præditus.

Summo magistratu præditus.

Singulari bonitate, modestia.

Amplissimo sacerdotio, miseria præditus.

Amentia præditus, atq; audacia.

Cupi-

SYNTAXIS

ulis & temporibus conc...

ma, capillo raro, ac circa...

tus cætera.

rum cætera egregium se...

habuerat etiam regnan...

i synecdochen uocant...

gnificat enim nomen...

ri. Cum dico, Aethiopi...

totum Aethiopiæ sign...

identes subijcitur, ad...

um ad partem.

ra infra plura dicent...

CIMA REGV

nstrumenti cau...

ri plerisq; adic...

es omnes sumus...

mero hostium ing...

erum fuit.

CAVSAE, ut:

Fessus cursu.

imperio, apud...

In tumidus, ebriu...

max, metu sanus.

telligitur, pre, prop...

uibus corpus annis...

SYNTAXIS

Cupiditate, scelere, crudelitate, leuitate, egestate,  
perfidia, animo, sensibus perditus.  
Et hæc ferè apud Ciceronem sunt &c.  
Orbis parentibus.

li. 2. de. 3. Liuius. Annibal æger oculis ex uerna intemperie.  
Cicero, Aeger pedibus.

Li. I. Car Horatius pro ablatiuo genitiuo usus est, ut:  
Od. 22. Integer uitæ.

Sed illud quod sequitur, figuratum est,  
Purus sceleris, pro à scelere.  
Materiæ uel formæ.

I. Aeneid Verg. Duplicem gemmis, auroq; coronam.  
Eclo. 5. Idem, At tu sume pedum.

Formosum paribus nodis atq; ære Menalca.

II.

Huc referri possunt & quæ patriam,  
uel nationem significant, ut:

Generæ Andria, natione Syrus, patria Lesbios,

III.

Immunis, alienus addunt ferè præpo-  
sitiones, ut:

Immunis à bello.

li. I. ab ur Liuius, Immunis militia.

Idem cum genitiuo posuit, Lib. 7. ab urb.

Immunes operum miliarium.

Alienus à me, & alienum dignitate. sed de

hoc uide supra. Et

NOMINVM.

Et apud Cornelium, Vacuus à periculo animus fuit.

Vacuus ab odio, & uacuus ira.

Cicero, Lucus uacuus ab omni turba.

Idem. Gladius uagina uacuus. In quo exemplo & hypallage est.

Idem, Animus per somnum sensibus & curis uacuus. De diuin.

Idem, Nihil insidijs uacuum uideo. 4. Famil,

Idem, Hora nulla uacua periculo, aut periculi expectatione fuit. Ante exie

Sallust. Ager frugum uacuus. In iugur.

Possunt & hæ formulæ referri ad adiectiua plenitudinis & inopie.

IIII.

Dignus & indignus simpliciter ablatiuos adsciscunt, ut: